ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентября 2021 года

№ 44/196

г. Ессентуки

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых территориальной избирательной комиссией города Ессентуки в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1284

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 18 июня 2021 г. № 161/1395-6 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых территориальным избирательным комиссиям», территориальная избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Распределить из резерва территориальной избирательной комиссии города Ессентуки специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых территориальной избирательной комиссией города Ессентуки в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1284 согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Передать в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1284 специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва не позднее 15 сентября 2021 года.
- 3. Возложить персональную ответственность за сохранность полученных специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва от территориальной избирательной комиссии на председателя участковой избирательной комиссии № 1284.
- 4. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 1284.
 - 5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки Макаренко М.А.

Председатель М.Ю. Некрасова

Секретарь М.А. Макаренко

Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии города Ессентуки от 16.09.2021 г. № 44/196

КОЛИЧЕСТВО СПЕЦИАЛЬНЫХ ЗНАКОВ (МАРОК)

для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года передаваемых территориальной избирательной комиссией города Ессентуки в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1284

№ п/п	Наименование участковой избирательной комиссии	Количество передаваемых избирательных бюллетеней, шт.		Количество передаваемых специальных знаков (марок), шт.		Порядковы й номер листа с расположе
		по федераль ному избирател ьному округу	по одноманд атному избирател ьному округу	по федераль ному избирател ьному округу	по одноманда тному избиратель ному округу	нными на нем специальн ыми знаками в количестве 50шт.
1.	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1284	40	40	40	40	№№ 1268961, 1268962
ИТОГО:				40	40	80 шт.

Секретарь М.А. Макаренко